
能源学院 2020 年硕士研究生国家奖学金及学业

奖学金评定结果公示

能源学院全体研究生：

根据《河南理工大学研究生国家奖学金管理办法（修订）》和《河

南理工大学研究生学业奖学金管理办法(修订)》，能源学院奖学金评

定小组对国家奖学金、学业奖学金申请人的申请资格、成果进行了审

核、评议，现对评审结果予以公示。

公示时间：2020年 9月 30日至 10月 4日。

如对公示结果有异议，请在公示期实名发送电子邮件至

yanjh@hpu.edu.cn。

1. 硕士研究生国家奖学金评审结果

序号 类别 学号 班级 姓名

1 国家奖学金 211802020017 18级专硕 1班 潘坤

2 国家奖学金 211902020006 矿业专硕1901班 朱孟智

3 国家奖学金 211802010009 矿业工程 18-1 赵政

4 国家奖学金 211802020014 18级专硕 1班 任建东

注：公示期间以上学生学习成绩和科研成果清单在学院党务政务公开栏公开

2. 硕士研究生学业奖学金评审结果

因人数较多，具体名单见附件。

能源科学与工程学院

2020年 9月 30日

mailto:请在公示期实名发送电子邮件至yanjh@hpu.edu.cn
mailto:请在公示期实名发送电子邮件至yanjh@hpu.edu.cn


附件：

硕士研究生学业奖学金评审结果

学硕 1801 班

序号 班级 学号 姓名 等级

1 学硕 1801 211802010009 赵政 国家奖学金

2 学硕 1801 211802010013 王怀彬 特等

3 学硕 1801 211802010007 王重洋 特等

4 学硕 1801 211802010018 宋子枫 一等

5 学硕 1801 211802010017 王文强 一等

6 学硕 1801 211802010015 于光磊 一等

7 学硕 1801 211802010006 付明浩 二等

8 学硕 1801 211802010003 马保平 二等

9 学硕 1801 211802010014 张世威 二等

10 学硕 1801 211802010005 陆云飞 二等

11 学硕 1801 211802010019 何亚飞 三等

12 学硕 1801 211802010002 刘程瑞 三等

13 学硕 1801 211802010004 张文辉 三等

14 学硕 1801 211802010012 喻炳鑫 三等

15 学硕 1801 211802010001 王宏越 三等



专硕 1801 班

序号 班级 学号 姓名 等级

1 专硕 1801 211802020017 潘坤 国家奖学金

2 专硕 1801 211802020014 任建东 国家奖学金

3 专硕 1801 201802020001 董帅 特等

4 专硕 1801 211802020043 谢钟棋 特等

5 专硕 1801 211802020034 马小林 特等

6 专硕 1801 211802020007 黄松 特等

7 专硕 1801 211802020003 冯玉龙 一等

8 专硕 1801 211802020032 李中胜 一等

9 专硕 1801 211802020030 张春云 一等

10 专硕 1801 211802020027 贾胜钛 一等

11 专硕 1801 211802020028 王鲁 一等

12 专硕 1801 211802020022 张省 一等

13 专硕 1801 211802020020 张志刚 一等

14 专硕 1801 211802020029 岳金梦 一等

15 专硕 1801 211802020021 田地 二等

16 专硕 1801 211802020038 王莹莹 二等

17 专硕 1801 211802020008 陈召 二等

18 专硕 1801 211802020013 胡亚超 二等

19 专硕 1801 211802020042 付自由 二等

20 专硕 1801 211802020037 周琦 二等

21 专硕 1801 211802020023 詹嘉俊 二等

22 专硕 1801 211802020035 吴士龙 二等

23 专硕 1801 211802020033 秦欣 二等

24 专硕 1801 211802020026 孙凯旋 二等

25 专硕 1801 211802020011 王耀闯 二等

26 专硕 1801 211802020005 吕帅 三等

27 专硕 1801 211802020039 黄埔生 三等

28 专硕 1801 211802020040 雷震 三等



29 专硕 1801 211802020031 刘庆岭 三等

30 专硕 1801 211802020019 陈昕 三等

31 专硕 1801 211802020036 乔张斌 三等

32 专硕 1801 211802020041 吴锦锦 三等

33 专硕 1801 211802020044 肖展鹏 三等

34 专硕 1801 211802020025 王放 三等

35 专硕 1801 211802020045 张文俊 三等

36 专硕 1801 211802020015 王比比 三等

37 专硕 1801 211802020002 姚远航 三等

38 专硕 1801 211802020016 李勇 三等

39 专硕 1801 211802020024 曹运龙 三等

40 专硕 1801 211802020010 平晓朵 三等

41 专硕 1801 211802020006 王楠 三等

42 专硕 1801 211802020009 孙崇轩 三等



工业工程专硕 1901 班

序号 班级 学号 姓名 等级

1 工业工程专硕 1901 211902020048 李录甜 特等

2 工业工程专硕 1901 211902020041 耿瑗璐 特等

3 工业工程专硕 1901 211902020044 李梦娜 一等

4 工业工程专硕 1901 211902020042 白亚楠 一等

5 工业工程专硕 1901 211902020038 丁维佳 一等

6 工业工程专硕 1901 211902020051 韩洁 一等

7 工业工程专硕 1901 211902020043 张旭 二等

8 工业工程专硕 1901 211902020033 井水旺 二等

9 工业工程专硕 1901 211902020040 贾佳 二等

10 工业工程专硕 1901 211902020034 林东梅 二等

11 工业工程专硕 1901 211902020037 孙舒怡 二等

12 工业工程专硕 1901 211902020036 吕航 二等

13 工业工程专硕 1901 211902020045 王培露 三等

14 工业工程专硕 1901 211902020047 赵吉祥 三等

15 工业工程专硕 1901 211902020035 郭秋昊 三等

16 工业工程专硕 1901 211902020052 林凯 三等

17 工业工程专硕 1901 211902020039 王伟 三等

18 工业工程专硕 1901 211902020046 李金键 三等

19 工业工程专硕 1901 211902020049 徐飞宇 三等

20 工业工程专硕 1901 211902020050 葛悦悦 三等



矿业工程学硕 1901 班

序号 班级 学号 姓名 等级

1 矿业工程学硕 1901 211902010014 韩威海 特等

2 矿业工程学硕 1901 211902010002 侯彪 特等

3 矿业工程学硕 1901 211902010018 王银伟 一等

4 矿业工程学硕 1901 211902010007 王宇 一等

5 矿业工程学硕 1901 211902010012 闫夏彤 一等

6 矿业工程学硕 1901 211902010004 崔磊 一等

7 矿业工程学硕 1901 211902010016 王芳芳 二等

8 矿业工程学硕 1901 211902010009 杨伟强 二等

9 矿业工程学硕 1901 211902010003 杨慈祥 二等

10 矿业工程学硕 1901 211902010019 胡巧丽 二等

11 矿业工程学硕 1901 211902010015 葛高明 二等

12 矿业工程学硕 1901 211902010001 刘勤裕 二等

13 矿业工程学硕 1901 211902010017 张泽升 三等

14 矿业工程学硕 1901 211902010008 刘德宝 三等

15 矿业工程学硕 1901 211902010006 王震 三等

16 矿业工程学硕 1901 211902010005 曹学文 三等

17 矿业工程学硕 1901 211902010010 刘亚峰 三等

18 矿业工程学硕 1901 211902010011 荆天祥 三等

19 矿业工程学硕 1901 211902010013 夏恩乐 三等



矿业工程专硕 1901 班

序号 班级 学号 姓名 等级

1 矿业工程专硕 1901 211902020006 朱孟智 国家奖学金

2 矿业工程专硕 1901 211902020030 刘占阳 特等

3 矿业工程专硕 1901 211902020017 张洺潞 特等

4 矿业工程专硕 1901 211902020007 赵树峰 一等

5 矿业工程专硕 1901 211902020031 展帅菲 一等

6 矿业工程专硕 1901 211902020004 罗明 一等

8 矿业工程专硕 1901 211902020027 王金瑞 一等

7 矿业工程专硕 1901 211902020013 张径硕 一等

9 矿业工程专硕 1901 211902020019 孙泽源 一等

10 矿业工程专硕 1901 211902020012 荆士杰 二等

11 矿业工程专硕 1901 211902020018 王峥 二等

12 矿业工程专硕 1901 211902020015 张景轩 二等

13 矿业工程专硕 1901 211902020003 朱磊 二等

14 矿业工程专硕 1901 211902020021 史俊可 二等

15 矿业工程专硕 1901 211902020029 范伟涛 二等

16 矿业工程专硕 1901 211902020001 周艺璇 二等

17 矿业工程专硕 1901 211902020020 翟黎伟 二等

18 矿业工程专硕 1901 211902020016 焦小建 二等

19 矿业工程专硕 1901 211902020026 郑瑞坚 二等

20 矿业工程专硕 1901 211902020011 高阳 三等

21 矿业工程专硕 1901 211902020032 李岚 三等

22 矿业工程专硕 1901 211902020028 杨昆 三等

23 矿业工程专硕 1901 211902020024 赵瑞天 三等

24 矿业工程专硕 1901 211902020005 程浩 三等

25 矿业工程专硕 1901 211902020014 焦轶恒 三等

26 矿业工程专硕 1901 211902020022 赵武迪 三等

27 矿业工程专硕 1901 211902020025 陈立峰 三等

28 矿业工程专硕 1901 211902020009 孙杰豪 三等



29 矿业工程专硕 1901 211902020023 师国藏 三等

30 矿业工程专硕 1901 211902020002 范志杰 三等

31 矿业工程专硕 1901 211902020010 田世轩 三等

32 矿业工程专硕 1901 211902020008 翟耀威 三等



能源硕士 2020-1 班

序号 专业名称 姓名 等级

1 矿业工程 邝云峰 特等

2 矿业工程 徐森 特等

3 矿业工程 李赛赛 一等

4 矿业工程 杜丰丰 一等

5 矿业工程 王卓颖 一等

6 矿业工程 汪隆靖 一等

7 矿业工程 石尚威 二等

8 矿业工程 范渐 二等

9 矿业工程 谭学斌 二等

10 矿业工程 李鑫鹏 二等

11 矿业工程 宋博 二等

12 矿业工程 郭莹莹 二等

13 矿业工程 周世宇 三等

14 矿业工程 牛瑞泽 三等

15 矿业工程 韩明振 三等

16 矿业工程 韩文宇 三等

17 矿业工程 惠钰博 三等

18 矿业工程 王宇 三等

19 矿业工程 杨俊鹏 三等

20 矿业工程 窦智 三等

21 矿业工程 刘玄 三等



能源硕士 2020-2 班

序号 专业名称 姓名 等级

1 资源与环境 司超凡 特等

2 资源与环境 程高宇 特等

3 资源与环境 张林豪 特等

4 资源与环境 张瑜 特等

5 资源与环境 张剑钊 一等

6 资源与环境 邓启超 一等

7 资源与环境 李冰辉 一等

8 资源与环境 吴越 一等

9 资源与环境 王生柱 一等

10 资源与环境 李志学 一等

11 资源与环境 李东辉 一等

12 资源与环境 雷彬彬 一等

13 资源与环境 吴怡恒 二等

14 资源与环境 任柱安 二等

15 资源与环境 刘江豪 二等

16 资源与环境 裴宇翔 二等

17 资源与环境 陈丹 二等

18 资源与环境 胡慢谷 二等

19 资源与环境 黄思豪 二等

20 资源与环境 张文彪 二等

21 资源与环境 周磊 二等

22 资源与环境 刘春兰 二等

23 资源与环境 高岩 二等

24 资源与环境 张慧妍 二等

25 资源与环境 邵明昊 三等

26 资源与环境 熊宏威 三等

27 资源与环境 王思琪 三等

28 资源与环境 徐杰 三等



29 资源与环境 郭钊洋 三等

30 资源与环境 张瑞峰 三等

31 资源与环境 余子豪 三等

32 资源与环境 赵贝贝 三等

33 资源与环境 隋纪胜 三等

34 资源与环境 张涛 三等

35 资源与环境 王逍康 三等

36 资源与环境 王泽源 三等

37 资源与环境 武俊博 三等

38 资源与环境 秦博 三等

39 资源与环境 张国隆 三等

40 资源与环境 张攀龙 三等



能源硕士 2020-3 班

序号 专业名称 姓名 等级

1 工业工程与管理 王涛 特等

2 管理科学与工程 袁智琦 特等

3 管理科学与工程 杨菥蕊 一等

4 工业工程与管理 赫蒙蒙 一等

5 工业工程与管理 张世豪 一等

6 管理科学与工程 李金蓉 一等

7 工业工程与管理 张颖钰 一等

8 管理科学与工程 赵梦洁 二等

9 工业工程与管理 蒲亚楠 二等

10 工业工程与管理 郑皎 二等

11 工业工程与管理 赵水晶 二等

12 管理科学与工程 陈玉雯 二等

13 工业工程与管理 朱源 二等

14 工业工程与管理 李宁 二等

15 工业工程与管理 冯茹 三等

16 工业工程与管理 时启超 三等

17 工业工程与管理 宣强磊 三等

18 工业工程与管理 代杨 三等

19 工业工程与管理 周营新 三等

20 工业工程与管理 刘元威 三等

21 工业工程与管理 高继耀 三等

22 工业工程与管理 赵楠 三等

23 工业工程与管理 陈永锋 三等



能源硕士 2020-4 班

序号 专业名称 姓名 等级

1 交通运输 张记 特等

2 交通运输 杨婷 特等

3 交通运输 李心茹 特等

4 交通运输 郭庆文 一等

5 交通运输 张丹怡 一等

6 交通运输 孙慧 一等

7 交通运输 李美恒 一等

8 交通运输 朱叶兰 一等

9 交通运输 李佳 二等

10 交通运输 李阳 二等

11 交通运输 韩会敏 二等

12 交通运输 刘克柳 二等

13 交通运输 孟哲 二等

14 交通运输 庞阳 二等

15 交通运输 郑兰兰 二等

16 交通运输 李五双 二等

17 交通运输 王慧慧 三等

18 交通运输 陈亮亮 三等

19 交通运输 徐曙光 三等

20 交通运输 牛家庚 三等

21 交通运输 杨江帆 三等

22 交通运输 罗凯帆 三等

23 交通运输 李亚辉 三等

24 交通运输 关灿 三等

25 交通运输 郭龙龙 三等


